
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA IMBARCARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Bradu Serie ceas: 3CB3BC10
Crescator : Neagu Stelian / AG866 Cod ceas/Loft No.: 737737
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 3 / 13.05.2022
Cod Concurs: 4102 Loc lansare: TUTOVA

Serie statie: A5D2D61F

Nr. Matricol Cip Data Imbarcare
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1 RO21_1215401 AE05A33D 2022/05/12 19:28:56
2 RO21_201255 AE0B7763 2022/05/12 19:29:04
3 RO21_255159 AE06EBC3 2022/05/12 19:29:13
4 RO21_1215451 AE02AF37 2022/05/12 19:29:21
5 RO21_279787 AE01D470 2022/05/12 19:29:30
6 RO21_1215426 AE04280D 2022/05/12 19:29:39
7 RO21_1215441 AE06EA77 2022/05/12 19:30:06
8 RO21_252969 AE05A53A 2022/05/12 19:30:15
9 RO21_278755 AE06EAF7 2022/05/12 19:30:22

10 RO21_1215444 AE06EC6C 2022/05/12 19:30:34
11 RO21_291847 AE01C84B 2022/05/12 19:30:40
12 RO21_1215496 AE06ECCC 2022/05/12 19:30:46
13 RO21_255293 AE06ED1B 2022/05/12 19:30:54
14 RO21_386603 AE05A479 2022/05/12 19:31:04
15 RO21_1215438 AE06EA3E 2022/05/12 19:31:15
16 RO18_094895 AE06E9DC 2022/05/12 19:31:26
17 RO19_812482 AE0B78F8 2022/05/12 19:31:56
18 RO18_185224 AE06EA6F 2022/05/12 19:32:11
19 RO20_553227 AE0B75B5 2022/05/12 19:32:26
20 RO21_1215429 AE05A3DC 2022/05/12 19:32:39
21 RO21_279782 AE04141F 2022/05/12 19:32:46
22 RO21_279786 AE064C11 2022/05/12 19:32:54
23 RO20_553232 AE01C43D 2022/05/12 19:33:02
24 RO21_1215404 AE0B7868 2022/05/12 19:33:10
25 RO21_1215424 AE06EB07 2022/05/12 19:33:17
26 RO21_1215427 AE0B7876 2022/05/12 19:33:24
27 RO19_998561 AE0B76FF 2022/05/12 19:33:32
28 RO19_198042 AE05A49D 2022/05/12 19:33:47
29 RO21_1215425 AE06EB2F 2022/05/12 19:33:52
30 RO21_1215406 AE0B7871 2022/05/12 19:33:58
31 RO21_127924 AE01C74A 2022/05/12 19:34:07
32 RO21_292280 AE05A4CB 2022/05/12 19:34:16
33 RO21_278748 AE02DAEF 2022/05/12 19:34:26
34 RO21_1215489 AE01C428 2022/05/12 19:34:34
35 RO21_1215448 AE05A517 2022/05/12 19:34:43
36 RO21_291850 AE042578 2022/05/12 19:34:51
37 RO21_740244 AE042447 2022/05/12 19:35:01
38 RO20_553283 AE01C44F 2022/05/12 19:35:10
39 RO21_1215415 AE05A503 2022/05/12 19:35:21
40 RO20_553205 AE05A504 2022/05/12 19:35:34
41 RO21_278744 AE02DB06 2022/05/12 19:35:52
42 RO21_1215413 AE071696 2022/05/12 19:35:59
43 RO20_553269 AE0B76D5 2022/05/12 19:36:09
44 RO21_1215405 AE05A38F 2022/05/12 19:36:15
45 RO21_1215440 AE06EB60 2022/05/12 19:36:19
46 RO21_1215402 AE04274A 2022/05/12 19:36:25
47 RO21_1215414 AE0B788D 2022/05/12 19:36:30
48 RO19_069395 AE02DAF9 2022/05/12 19:36:36
49 RO19_998577 AE05BCF8 2022/05/12 19:36:42
50 RO21_1215420 AE05A3C1 2022/05/12 19:36:48



Pag. 2 din 2 | 13.05.2022 - Tutova | Listat: 18.03.2026 22:16:22 | Neagu Stelian

Nr. Matricol Cip Data Imbarcare
51 RO19_998591 AE0835FF 2022/05/12 19:36:54
52 RO21_1215431 AE05A2E8 2022/05/12 19:36:59
53 RO19_990958 AE05A32D 2022/05/12 19:54:53
54 RO21_1215447 AE0B78C6 2022/05/12 19:55:16
55 RO19_273794 AE0717DE 2022/05/12 19:55:30
56 RO21_1215457 AE0B76E9 2022/05/12 19:55:41
57 RO21_279784 AE02F38A 2022/05/12 19:55:49
58 RO21_278745 AE06ECBF 2022/05/12 19:55:57


